comune Folignano — Prov. AP ﬁd, '{!’ A_Q AO

Prot N. 0018047 /Part. del 15-11-2018 ©

Cat 12 Classe 2 Fasc. 1 E ﬂ/o ’pﬁ

COMUNE DI FOLIGNANO
Provincia di Ascoli Piceno
UFFICIO ANAGRAFE

ok kok ok

Ordinanza n. 258-2018
Prot.

CANCELLAZIONE DALL’ANAGRAFE PER IRREPERIBILITA’

Richiamato I’art. 11 del D.P.R. 30-05-1989 n. 223;

Considerato che la/e persona/e sotto indicata/e si trova nella condizione di irreperibilita presunta
dopo ripetuti accertamenti della Polizia Locale opportunamente intervallati nell’arco degli ultimi
dodici mesi;

Considerato e preso atto che la nuova dimora degli interessati & sconosciuta;

Visto Iart. 10 della L. 241/1990 come modificato dalla L. 11-02-2005;

ORDINA

In data 12-11-2018 con pratica n. 158-2018, la cancellazione per irreperibilita presunta, dai registri
anagrafici del Comune, per:

-LACATUSU MIOARA
_ nata a Frumusita (Romania) il 02-09-1962

DISPONE

per I"affissione all’ Albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni, ai sensi dell’art. 143 del
C.P.C. e per le comunicazioni previste;

Entro il termine di 10 giorni dal ricevimento della presente, la S.V. puo presentare per iscritto
osservazioni;

Contro questo provvedimento, divenuto esecutivo, ¢ ammesso ricorso al Prefetto entro 30 gg dalla
notifica della presente.

Folignano, Ii 12-11-2018 Pl

5(//‘5 ) L’Ufficiale di Anagrafe
A\ De Angelis Giuseppe
2.\ I'\-/‘"—-—-__,



